
UCHWAŁA Nr 323 / 6445 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez dyrektora Wojewódzkiego Domu 
Kultury w Rzeszowie dodatkowego zadania na rzecz macierzystej instytucji. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 31a ust.3 w zw. z ust. 

1 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 5 umowy 

w sprawie warunków organizacyjno - finansowych działalności Wojewódzkiego Domu 

Kultury w Rzeszowie oraz programu jego działania zawartej w dniu  10 września 

2020 r., 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Damiana Drąga, dyrektora 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie, dodatkowego zadania na rzecz 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w okresie od 20 października 2021 r. 

do dnia 30 listopada 2021 r., polegającego na wykonywaniu działania twórczego 

w zakresie sztuki ludowej tj. na opracowaniu materiałów tekstowych wchodzących 

w skład realizowanego przez Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie „Programu 

wsparcia i promocji kultury lasowiackiej przez Samorząd Województwa na lata 

2022-2027”, takich jak:  

- analiza SWOT Programu – wskazanie elementów mocnych i słabych stron, 

szans i zagrożeń dla założeń przygotowywanego Programu, 

 - wykaz rekomendowanych działań związanych ze wsparciem, promocją 

i podtrzymaniem kultury lasowiackiej, które mogłyby być realizowane na terenie 

Województwa Podkarpackiego, 

 - odniesienie założeń ww. Programu do funkcjonowania Strategii Województwa 

Podkarpackiego oraz innych programów regionalnych, krajowych 

i europejskich. 

2. Do podpisania z Damianem Drągiem, dyrektorem Wojewódzkiego Domu Kultury 

w Rzeszowie, umowy cywilno-prawnej, na wykonywanie dodatkowego zajęcia, 

o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Pana Piotra Pilcha. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


